
共同開催

魅 力 発 信

　 セ ミ ナ ーVol.02

おくさま印は皆様に本当に

役立つセミナーを発信して参ります。

×

06-6627-0930おくさま印
魅力発信セミナーお問い合わせ室

受付時間（月～金曜日9：00～17：00）

満席になり次第、
締め切らせて
いただきます。100名定 員

あべのハルカスオフィスタ
ワー会議室へは地下１階から
エレベーターで１７階まで来
ていただき、さらに乗り継い
で 25 階までお越しください。

ご注意ください

お申込は裏面の FAX
申込書をご送信下さい。
申し込み締切日3月11日（金）

講演
テーマ

繁盛店が続々導入！スマホでできる簡単マニュアル活用術！
～人手不足の飲食業が取り組むべきスタッフの即戦力化・マルチ化～

経歴
コンサルティング会社にて、大手メーカーの

「業務効率化プロジェクト」を多数担当。技術
や知識のマニュアル化を手掛ける。その後、
株式会社スタディストを設立し、マニュアル
ツール”Teachme Biz”の営業推進を統括。
2年間で約600社の導入実績を達成。飲食店・
サービス業での導入支援も多数担当。

無 料参加費

セミナーは約２時間を予定しております。
懇親会のご準備はございません。（90 分 + 質疑応答 30 分）

　　　平成28年 3月29日(火)
　　　　開場13:00　開演13:30
日 時

　　　あべのハルカスオフィスタワー
　　　　　　　　　　　25階（会議室 E）〒545-6025 大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-1-43

場 所

講 師

株式会社スタディスト
  取締役 COO

庄司 啓太郎



06-6627-0931魅力発信
セミナー
お問い合わせ室

FAX

参加ご希望の方は下記をご記入の上、FAXにて送付お願い申し上げます。
参加申し込みは先着順となっております。お早めにお申し込み下さい。

申込者氏名

申込者氏名

フリガナ

フリガナ

ご勤務先（会社名）

ご勤務先（会社名）

担当員欄

ご住所

ご住所

メールアドレス

メールアドレス

業種

業種

＠

＠

役職

役職

TEL

TEL

魅力発信セミナー参加申込書Vol.02

【お客さまの個人情報の取り扱いについて】
ご記入いただきました個人情報や記載内容は、幸南食糧株式会社のプライバシーポリシーに従い、責任を持って管理すると
ともに、「魅力発信セミナー」のご案内や今後の商品開発やサービスの充実、弊社営業活動のために使用させていただきます。

締切日：平成 28年 3月 11日（金）

豊田


